
16http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com
اعلانات

Advertisementes2008 العدد)1371( السنة السادسة - الاثنين )17( تشرين الثاني

قناة روتانا خليجية بحاجة الى مقدمات برامج منوعة، 
الكفاءة  نف�سها  في  تجد  وم��ن  بالتقديم  الراغبات  على 

اإر�سال ال�سيرة الذاتية على الايميل التالي:
aliur@yahoo.com

ديوان أوقاف المسيحيين والديانات الأخرى
)شعبة العقود الحكومية( 

إعــلان مناقصــــة رقـــــم )2008/8(
يعلن ديوان اوقاف الم�سيحيين والديانات الاخرى عن وجود المناق�سة المرقمة 8/ 2008 والخا�سة )ببناء قاعة بطابقين في مندى ال�سابئة المندائيين في 
بغداد/ الكرخ( بموجب ال�سروط والموا�سفات الفنية فعلى ال�سركات الحكومية والخا�سة الم�سنفة لغاية )الدرجة الخام�سة ان�سائية( الراغبين بالا�ستراك 
بالمناق�س���ة المذك���ورة مراجعة �س���عبة العقود الحكومية في مقر الديوان الكائن في بغداد/ عر�س���ات الهندية / ق���رب وزارة التخطيط والتعاون الانمائي 
لغر�ض �سراء وثائق المناق�سة لقاء مبلغ قدره 150000 مئة وخم�سون الف دينار عراقي غير قابل للرد، على ان ترفق الم�ستم�سكات المطلوبة والمبينة في 
ادناه مع وثائق المناق�سة وتو�سع في ظرف مغلق ومختوم مع ذكر ا�سم  ورقم المناق�سة وتقدم العطاءات الى مقر الديوان في اأو قبل موعد غلق المناق�سة 
ال�ساع���ة الثاني���ة ع�س���رة ظهر يوم الاربعاء الموافق 12/10/ 2008 ويتحم���ل من تر�سو عليه المناق�سة اجور ن�سر الاع���ان وان الديوان غير ملزم بقبول 

اوطاأ العطاءات. 
الم�ستم�سكات المطلوبة ارفاقها مع العطاء: 

1� هوية ت�سنيف المقاولين �سادرة من وزارة التخطيط نافذة وقت تقديم العطاء.
2 � هوية اتحاد المقاولين العراقيين نافذة وقت تقديم العطاء. 

3 � �س���ك م�س���دق او خط���اب �سم���ان �سادر من م�سرف معتمد بموج���ب ن�سرة ي�سدرها البنك المركزي ع���ن الكفاءة المالية للم�سرف وناف���ذ لمدة )90( يوماً 
ت�سعين يوماً اعتباراً من تاريخ غلق المناق�سة ، وبن�سبة 1% من قيمة العطاء كتاأمينات اولية. 
4 � كتاب براءة ذمة من ال�سريبة لعام 2008 و�سهادة الت�سجيل لدى الهيئة العامة لل�سرائب. 

5 � و�سل �سراء وثائق المناق�سة. 
6� قائمة بالاعمال المماثلة المنفذة والمنجزة التي تكون م�سدقة من الجهة والتي تنفذ العمل لح�سابها. 

7 � الوثائق الخا�سة بتكوين ال�سركة وعقد ال�سركة والح�سابات لل�سنة الاخيرة. 
8 � تقديم موؤهات الجهاز الفني والاخت�سا�سيين المتفرغين وغير المتفرغين. 

رئيس الديوان 

شركة الأرز للمثلجات 
ومنتوجات الألبان المحدودة

تعل���ن �سركة الاأرز للمثلج���ات ومنتوجات الاألبان المح���دودة عن بيعها 
لل�سي���ارات المدرج���ة اأو�سافه���ا اأدناه بالمزاي���دة العلنية الت���ي �ستجرى 
بتاريخ 2008/12/1 في ال�ساعة العا�سرة �سباحاً بموقعها الكائن في 

بغداد/عويريج ال�سناعية.
لا�ستف�سار الات�سال على الهواتف )7187489- 07901912983(.

الاأو�ساف:
1- مار�سيد�ض براد موديل 1984 و1994.

2- كيا براد موديل 1997.
3- داينا براد موديل 1992.

المدير المفوض

محافظة بابل/ دائرة العقود العامة الحكومية
قسم التعاقدات - إعلان رقم )457(

تعل���ن محافظة بابل عن اجراء مناق�س���ة �سرية لتنفيذ م�سروع )طريق قرية �سالح مهدي فانو�ض طول 1.700 كم/ الكفل( وفقاً لل�سروط 
والموا�سف���ات الهند�سي���ة المبينة في الك�سف التخميني ويك���ون العمل خا�سعاً لل�سروط الخا�سة باعم���ال الهند�سة المدنية بق�سميها الاول 
والث���اني وتعليمات وزارة التخطيط والتعاون الانمائي وتعليمات تنفيذ العق���ود الحكومية فعلى الراغبين من ال�سركات والمقاولين من 
ذوي الخ���رة والاخت�سا�ض بالا�ستراك مراجعة محافظة بابل/ ح�سابات الخطة الا�ستثمارية لغر�ض �سراء الك�سف التخميني لقاء مبلغ 
ق���دره )75000( ) خم�س���ة و�سبعون الف دين���ار( غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم وفقاً لل�سروط المبين���ة في ادناه في اغلفة مختومة الى 
�سكرت���ير لجن���ة فتح العط���اءات في المحافظة في موعد اق�س���اه ال�ساعة الثانية ع�سرة ظه���راً ليوم )الاربعاء( المواف���ق )2008/11/26( 
ويحق للدائرة وفق تقديرها في قبول او رف�ض اأي عطاء او تاأجيل او الغاء المناق�سة دون ان يكون الحق لمقدمي العطاءات المطالبة باي 

تعوي�ض ويتحمل من تر�سو عليه المناق�سة اجور الن�سر والاعان.
ال�سروط المطلوبة:

1.تاأمينات اولية قدرها )1%( من مبلغ العطاء المقدم من قبل ال�سركة او المقاول بموجب �سك م�سدق او خطاب �سمان �سادر من م�سرف 
عراقي معتمد ونافذ لمدة ت�سعين يوماً وي�ستبعد العطاء الذي فيه نق�ض في التاأمينات.

2.هوية ت�سنيف مقاولين )نافذة( / ان�سائية- �سابعة-
3.ب���راءة ذم���ة من الهيئة العام���ة لل�سرائب نافذة/ ق�سم ال�سركات اذا كان المتقدم �سركة وتاأييد م���ن الهيئة العامة لل�سرائب/ نافذ اذا كان 

المتقدم مقاولًا.
4.تقدم الا�سعار بالدينار العراقي ح�سراً رقماً وكتابة وان يوقع على جميع م�ستندات العطاء وتكون الكتابة وا�سحة وخالية من الحك 

وال�سطب وتختم جميع الاوراق بختم المقاول.
5.تقديم الم�ستم�سكات الخا�سة بال�سركة اذا كان المتقدم �سركة.

6.تقديم قائمة بالاعمال المماثلة موؤيدة من الجهة التي نفذ العمل لح�سابها ان وجدت.
7.تقديم ح�ساب ختامي م�سادق من محا�سب قانوني لاآخر �سنة مالية بالن�سبة لل�سركات.

8.لاتقبل التحفظات من قبل ال�سركات والمقاولين.
9.الدائرة غير ملزمة عن تجهيز او توفير اأي مادة.

10.الدائرة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات.
11.و�سل �سراء الك�سف التخميني )الن�سخة الا�سلية(.

12.ا�ستمارة تقديم العطاء مع الك�سف التخميني.
13.على المقاول تقديم منهاج  العمل مع تقديم وثائق الكادر الهند�سي والفني للعاملين في ال�سركة.

14.تكون ملكية الت�ساميم والموا�سفات والخرائط الى جهة التعاقد.
15.على المقاول ان يقدم هوية نقابة المهند�سين مجددة ونافذة لعام 2008 للمهند�ض الم�سرف على الم�سروع.

16.يع���د هذا الاعان م���ن م�ستندات المقاولة جزءاً لايتجزاأ من العقد وملزماً للمقاول ب���كل فقراته بمجرد تقديم العطاء وعلى المقاول ان 
يراجع �سعبة التعاقدات في المحافظة لابرام العقد وخال خم�سة ايام من تاريخ الاحالة وبخاف ذلك يعتر ناكاً ويحق ل�ساحب العمل 

الاحتفاظ بالتاأمينات الاولية ومايترتب عليه من اثار وفقاً لاحكام القانون دون الحاجة لتوجيه انذار.
17.عل���ى المق���اول ان يقدم التامينات النهائية ومقدارها 5% من كلفة المقاولة لحين التنفيذ ب�سمنها مبلغ الاحتياط العام بعد الاحالة نقداً 

الى �سندوق المحافظة او على �سكل �سك م�سدق او خطاب �سمان على ان تكون نافذة لمدة �سنة بعد تاريخ الانجاز.
18.على المقاول التعهد بتقديم قائمة باعماله وحجم الالتزامات المالية لديه في المحافظات الاخرى والتعهد ب�سحتها.

19.تعت���ر لوح���ة الاعان���ات او الموقع الالكتروني للمحافظ���ة ا�سا�ساً لاجراء التبليغ���ات في ما يخ�ض اجراءات الاع���ان والاحالة على 
المقاول ان يذكر الريد الالكتروني الخا�ض به او بال�سركة عند تقديم العطاء.

20.ع���دم قب���ول الوكالات عند توقيع العق���ود وال�سلف وتقبل فقط من الم�ساهم���ين الم�سجلين في عقد التاأ�سي�ض وم���ن المحامي ومحا�سب 
ال�سرك���ة الم�سجل���ين في عق���د التاأ�سي�ض اي�ساً وعل���ى ان تكون م�سدقة م���ن الكاتب العدل اما ال���وكالات الاخرى فتك���ون لاغرا�ض تعقيب 

المعامات الادارية فقط.
21.مدة تنفيذ العمل مئة يوم من دون زيادة او نق�سان.

سالم صالح مهدي
محافظ بابل

محافظة بابل/ دائرة العقود العامة الحكومية
قسم التعاقدات - إعلان رقم )456(

تعل���ن محافظ���ة بابل ع���ن اجراء مناق�س���ة �سرية لتنفي���ذ م�سروع )المرحل���ة التكميلية لبناي���ة مدرية الت�سجي���ل العقاري( وفق���اً لل�سروط 
والموا�سف���ات الهند�سي���ة المبينة في الك�سف التخميني ويك���ون العمل خا�سعاً لل�سروط الخا�سة باعم���ال الهند�سة المدنية بق�سميها الاول 
والث���اني وتعليمات وزارة التخطيط والتعاون الانمائي وتعليمات تنفيذ العق���ود الحكومية فعلى الراغبين من ال�سركات والمقاولين من 
ذوي الخ���رة والاخت�سا�ض بالا�ستراك مراجعة محافظة بابل/ ح�سابات الخطة الا�ستثمارية لغر�ض �سراء الك�سف التخميني لقاء مبلغ 
ق���دره )300000( )ثاثمئ���ة الف دينار( غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم وفقاً لل�س���روط المبينة في ادناه في اغلفة مختومة الى �سكرتير 
لجنة فتح العطاءات في المحافظة في موعد اق�ساه ال�ساعة الثانية ع�سرة ظهراً ليوم )الاربعاء( الموافق )2008/11/26( ويحق للدائرة 
وف���ق تقديره���ا في قب���ول او رف�ض اأي عطاء او تاأجي���ل او الغاء المناق�س���ة دون ان يكون الحق لمقدمي العط���اءات المطالبة باي تعوي�ض 

ويتحمل من تر�سو عليه المناق�سة اجور الن�سر والاعان.
ال�سروط المطلوبة:

1.تاأمينات اولية قدرها )1%( من مبلغ العطاء المقدم من قبل ال�سركة او المقاول بموجب �سك م�سدق او خطاب �سمان �سادر من م�سرف 
عراقي معتمد ونافذ لمدة ت�سعين يوماً وي�ستبعد العطاء الذي فيه نق�ض في التاأمينات.

2.هوية ت�سنيف مقاولين )نافذة( / ان�سائية- رابعة-
3.ب���راءة ذم���ة من الهيئة العام���ة لل�سرائب نافذة/ ق�سم ال�سركات اذا كان المتقدم �سركة وتاأييد م���ن الهيئة العامة لل�سرائب/ نافذ اذا كان 

المتقدم مقاولًا.
4.تقدم الا�سعار بالدينار العراقي ح�سراً رقماً وكتابة وان يوقع على جميع م�ستندات العطاء وتكون الكتابة وا�سحة وخالية من الحك 

وال�سطب وتختم جميع الاوراق بختم المقاول.
5.تقديم الم�ستم�سكات الخا�سة بال�سركة اذا كان المتقدم �سركة.

6.تقديم قائمة بالاعمال المماثلة موؤيدة من الجهة التي نفذ العمل لح�سابها ان وجدت.
7.تقديم ح�ساب ختامي م�سادق من محا�سب قانوني لاآخر �سنة مالية بالن�سبة لل�سركات.

8.لاتقبل التحفظات من قبل ال�سركات والمقاولين.
9.الدائرة غير ملزمة عن تجهيز او توفير اأي مادة.

10.الدائرة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات.
11.و�سل �سراء الك�سف التخميني )الن�سخة الا�سلية(.

12.ا�ستمارة تقديم العطاء مع الك�سف التخميني.
13.على المقاول تقديم منهاج  العمل مع تقديم وثائق الكادر الهند�سي والفني للعاملين في ال�سركة.

14.تكون ملكية الت�ساميم والموا�سفات والخرائط الى جهة التعاقد.
15.على المقاول ان يقدم هوية نقابة المهند�سين مجددة ونافذة لعام 2008 للمهند�ض الم�سرف على الم�سروع.

16.يع���د هذا الاعان م���ن م�ستندات المقاولة جزءاً لايتجزاأ من العقد وملزماً للمقاول ب���كل فقراته بمجرد تقديم العطاء وعلى المقاول ان 
يراجع �سعبة التعاقدات في المحافظة لابرام العقد وخال خم�سة ايام من تاريخ الاحالة وبخاف ذلك يعتر ناكاً ويحق ل�ساحب العمل 

الاحتفاظ بالتاأمينات الاولية ومايترتب عليه من اثار وفقاً لاحكام القانون دون الحاجة لتوجيه انذار.
17.عل���ى المق���اول ان يقدم التامينات النهائية ومقدارها 5% من كلفة المقاولة لحين التنفيذ ب�سمنها مبلغ الاحتياط العام بعد الاحالة نقداً 

الى �سندوق المحافظة او على �سكل �سك م�سدق او خطاب �سمان على ان تكون نافذة لمدة �سنة بعد تاريخ الانجاز.
18.على المقاول التعهد بتقديم قائمة باعماله وحجم الالتزامات المالية لديه في المحافظات الاخرى والتعهد ب�سحتها.

19.تعت���ر لوح���ة الاعان���ات او الموقع الالكتروني للمحافظ���ة ا�سا�ساً لاجراء التبليغ���ات في ما يخ�ض اجراءات الاع���ان والاحالة على 
المقاول ان يذكر الريد الالكتروني الخا�ض به او بال�سركة عند تقديم العطاء.

20.ع���دم قب���ول الوكالات عند توقيع العق���ود وال�سلف وتقبل فقط من الم�ساهم���ين الم�سجلين في عقد التاأ�سي�ض وم���ن المحامي ومحا�سب 
ال�سرك���ة الم�سجل���ين في عق���د التاأ�سي�ض اي�ساً وعل���ى ان تكون م�سدقة م���ن الكاتب العدل اما ال���وكالات الاخرى فتك���ون لاغرا�ض تعقيب 

المعامات الادارية فقط.
21.مدة تنفيذ العمل مئة وع�سرون يوماً من دون زيادة او نق�سان.

سالم صالح مهدي
محافظ بابل

محافظة بابل/ دائرة العقود العامة الحكومية
قسم التعاقدات - إعلان رقم )459(

تعل���ن محافظ���ة بابل عن اجراء مناق�س���ة �سرية لتنفيذ م�سروع )الفق���رات المتبقية وغير المنجزة لطريق )طعمة العل���ي- ابراهيم العلي- 
الب���و ثويني/ ابي غ���رق( وفقاً لل�سروط والموا�سفات الهند�سي���ة المبينة في الك�سف التخميني ويكون العم���ل خا�سعاً لل�سروط الخا�سة 
باعمال الهند�سة المدنية بق�سميها الاول والثاني وتعليمات وزارة التخطيط والتعاون الانمائي وتعليمات تنفيذ العقود الحكومية فعلى 
الراغب���ين م���ن ال�س���ركات والمقاولين من ذوي الخ���رة والاخت�سا�ض بالا�ستراك مراجع���ة محافظة بابل/ ح�سابات الخط���ة الا�ستثمارية 
لغر�ض �سراء الك�سف التخميني لقاء مبلغ قدره )75000( ) خم�سة و�سبعون الف دينار( غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم وفقاً لل�سروط 
المبين���ة في ادن���اه في اغلفة مختوم���ة الى �سكرتير لجنة فتح العط���اءات في المحافظة في موعد اق�ساه ال�ساعة الثاني���ة ع�سرة ظهراً ليوم 
)الاربعاء( الموافق )2008/11/26( ويحق للدائرة وفق تقديرها في قبول او رف�ض اأي عطاء او تاأجيل او الغاء المناق�سة دون ان يكون 

الحق لمقدمي العطاءات المطالبة باي تعوي�ض ويتحمل من تر�سو عليه المناق�سة اجور الن�سر والاعان.
ال�سروط المطلوبة:

1.تاأمينات اولية قدرها )1%( من مبلغ العطاء المقدم من قبل ال�سركة او المقاول بموجب �سك م�سدق او خطاب �سمان �سادر من م�سرف 
عراقي معتمد ونافذ لمدة ت�سعين يوماً وي�ستبعد العطاء الذي فيه نق�ض في التاأمينات.

2.هوية ت�سنيف مقاولين )نافذة( / ان�سائية- �سابعة-
3.ب���راءة ذم���ة من الهيئة العام���ة لل�سرائب نافذة/ ق�سم ال�سركات اذا كان المتقدم �سركة وتاأييد م���ن الهيئة العامة لل�سرائب/ نافذ اذا كان 

المتقدم مقاولًا.
4.تقدم الا�سعار بالدينار العراقي ح�سراً رقماً وكتابة وان يوقع على جميع م�ستندات العطاء وتكون الكتابة وا�سحة وخالية من الحك 

وال�سطب وتختم جميع الاوراق بختم المقاول.
5.تقديم الم�ستم�سكات الخا�سة بال�سركة اذا كان المتقدم �سركة.

6.تقديم قائمة بالاعمال المماثلة موؤيدة من الجهة التي نفذ العمل لح�سابها ان وجدت.
7.تقديم ح�ساب ختامي م�سادق من محا�سب قانوني لاآخر �سنة مالية بالن�سبة لل�سركات.

8.لاتقبل التحفظات من قبل ال�سركات والمقاولين.
9.الدائرة غير ملزمة عن تجهيز او توفير اأي مادة.

10.الدائرة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات.
11.و�سل �سراء الك�سف التخميني )الن�سخة الا�سلية(.

12.ا�ستمارة تقديم العطاء مع الك�سف التخميني.
13.على المقاول تقديم منهاج  العمل مع تقديم وثائق الكادر الهند�سي والفني للعاملين في ال�سركة.

14.تكون ملكية الت�ساميم والموا�سفات والخرائط الى جهة التعاقد.
15.على المقاول ان يقدم هوية نقابة المهند�سين مجددة ونافذة لعام 2008 للمهند�ض الم�سرف على الم�سروع.

16.يع���د هذا الاعان م���ن م�ستندات المقاولة جزءاً لايتجزاأ من العقد وملزماً للمقاول ب���كل فقراته بمجرد تقديم العطاء وعلى المقاول ان 
يراجع �سعبة التعاقدات في المحافظة لابرام العقد وخال خم�سة ايام من تاريخ الاحالة وبخاف ذلك يعتر ناكاً ويحق ل�ساحب العمل 

الاحتفاظ بالتاأمينات الاولية ومايترتب عليه من اثار وفقاً لاحكام القانون دون الحاجة لتوجيه انذار.
17.عل���ى المق���اول ان يقدم التامينات النهائية ومقدارها 5% من كلفة المقاولة لحين التنفيذ ب�سمنها مبلغ الاحتياط العام بعد الاحالة نقداً 

الى �سندوق المحافظة او على �سكل �سك م�سدق او خطاب �سمان على ان تكون نافذة لمدة �سنة بعد تاريخ الانجاز.
18.على المقاول التعهد بتقديم قائمة باعماله وحجم الالتزامات المالية لديه في المحافظات الاخرى والتعهد ب�سحتها.

19.تعت���ر لوح���ة الاعان���ات او الموقع الالكتروني للمحافظ���ة ا�سا�ساً لاجراء التبليغ���ات في ما يخ�ض اجراءات الاع���ان والاحالة على 
المقاول ان يذكر الريد الالكتروني الخا�ض به او بال�سركة عند تقديم العطاء.

20.ع���دم قب���ول الوكالات عند توقيع العق���ود وال�سلف وتقبل فقط من الم�ساهم���ين الم�سجلين في عقد التاأ�سي�ض وم���ن المحامي ومحا�سب 
ال�سرك���ة الم�سجل���ين في عق���د التاأ�سي�ض اي�ساً وعل���ى ان تكون م�سدقة م���ن الكاتب العدل اما ال���وكالات الاخرى فتك���ون لاغرا�ض تعقيب 

المعامات الادارية فقط.
21.مدة تنفيذ العمل �ستون يوماً من دون زيادة او نق�سان.

سالم صالح مهدي
محافظ بابل

وزارة التخطيط والتعاون الانمائي

الجهاز المركزي للاحصاء وتكنولوجيا 
المعلومات

إعلان مناقصة رقم )10( لسنة 2008
تعل���ن وزارة التخطي���ط والتع���اون الانمائي/ الجهاز المرك���زي لاح�ساء وتكنولوجي���ا المعلومات عن اإجراء مناق�س���ة خا�سة ببناء جناح 

�سيافة في مديرية اإح�ساء بابل / محافظة بابل وح�سب الموا�سفات المطلوبة. 
فعل���ى الراغبين م���ن المقاولين و�سركات المقاولات الم�سجلة ل���دى وزارة التخطيط والتعاون الانمائي بتق���ديم عطاءاتهم على تلك المناق�سة 
المذك���ورة انفاً والتي يتم الح�سول عل���ى م�ستنداتها من مقر وزارة التخطيط والتعاون الانمائي / الجهاز المركزي لاح�ساء وتكنولوجيا 
المعلوم���ات/ ق�س���م القانونية، الكائن في الكرادة/ قرب بدالة العلوية/ مقابل م�ست�سفى العلوية للولادة مقابل مبلغ قدره )25000( خم�سة 
وع�سرون الف دينار غير قابل للرد ويتحمل من تر�سو عليه المناق�سة اجور الن�سر والاعان على ان يتم و�سع الم�ستندات داخل ظرف مغلق 
ومخت���وم وموقع ومدرج فيه ا�س���م المناق�سة وموعد غلقها وت�سلم الى الجهاز المركزي لاح�س���اء وتكنولوجيا المعلومات/ ق�سم القانونية 
في مقره المذكور انفاً، و�سيتم اإهمال اأي عطاء غير م�ستوف لل�سروط المبينة في ادناه علماً ان الوزارة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات ، 

علما ان اخر موعد لت�سلم العطاءات نهاية الدوام الر�سمي ليوم الثاثاء 2008/12/2. 
ال�سروط كما ياأتي: 

1 � و�سل قب�ض الم�ستندات. 
2 � الوثائق التاأ�سي�سية لل�سركة او هوية ت�سنيف المقاولين درجة �سابعة فما فوق. 

3 � براءة ذمة من ال�سرائب لمقدمي العطاءات �سادرة من الجهات المخت�سة. 
4 � تقديم الاعمال المماثلة ان وجدت. 

5 � هوية اتحاد المقاولين العراقيين المجددة ل�سنة 2008. 
6 � تقديم التاأمينات الاولية ح�سب ما موجود في كل م�ستند خا�ض بالمناق�سة. 

7 � الالتزام بالتعليمات الواجبة على مقدمي العطاءات المرافقة �سمن م�ستندات المناق�سة. 
مع التقدير.

القسم القانوني

وزارة الصناعة والمعادن
شركة الفداء العامة

رقم المناقصة
عنوان المناقصة/ تجهيز مكائن ومعدات

تدعو �سركة الفداء العامة كافة المكاتب وال�سركات من ذوي الخرة والاخت�سا�ض 
لا�س���تراك في المناق�س���ة )الا�ستيرادي���ة(  المرقم���ة FID /T/3/2008 لتجهي���ز 
مكائ���ن ومع���دات، فعلى الراغبين بالا�س���تراك بالمناق�سة اع���اه الح�سور الى مقر 
ال�سركة الكائن في بغداد ال�سيدية � نهاية ج�سر الدورة ال�سريع مقابل مركز الوليد 
للتدري���ب للح�سول على �سروط المناق�سة لقاء مبلغ قدره )50000( خم�سون الف 

دينار غير قابل للرد. 
عل���ى ان يكون اخر موعد لتق���ديم العطاءات لغاية ال�ساع���ة )الثانية ع�سرة ظهراً( 

ليوم الاربعاء 12/17/ 2008 وعلى ان: 
� يق���دم العطاء بثاثة ظروف مختومة ومثبت عليها ا�س���م ال�سركة ورقم المناق�سة 

وعنوانها الاول فني والثاني تجاري والثالث للم�ستم�سكات المطلوبة وت�سمل: 
*�سهادة تاأ�سي�ض ال�سركة. 
*�سهادة ت�سجيل ال�سركة. 

* هوية غرفة تجارة بغداد. 
* تاأمينات اولية بن�سبة 1% من مبلغ العطاء بالدولار او ما يعادله بالدينار العراقي 
ب�سك م�سدق او خطاب �سمان من م�سرف عراقي معتمد اأو كفالة م�سرفية �سامنة 
اأو �سن���دات القر�ض ال�سادرة عن الحكومة العراقي���ة على ان ت�ستكمل باقي ن�سبة 

ال� 5%  عند ر�سو المناق�سة. 
*براءة الذمة من الهيئة العامة لل�سرائب نافذة المفعول. 

*و�سل �سراء المناق�سة. 
� ال�سركة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات. 

� يتحمل من تر�سو عليه المناق�سة اجور الن�سر والاعان. 
� يهمل اأي عطاء غير م�ستوفٍ لل�سروط اعاه. 

كم���ا تدعو ال�سرك���ة كافة الم�ساركين لح�س���ور الموؤتمر الفني ال���ذي �سيعقد في مقر 
ال�سرك���ة لاجاب���ة عل���ى الا�ستف�س���ارات في ال�ساع���ة )العا�س���رة �سباح���اً( من يوم 
الاربعاء 2008/12/3، كما تدعو ال�سركة كافة الم�ساركين لح�سور اإجراءات فتح 
العط���اءات في ال�ساعة الواحدة بعد الظهر من يوم الاربعاء 12/17/ 2008. مع 

التقدير.
المدير العام ورئيس مجلس الادارة

3 /T/FID/2008


